
Z a r z ą d z e n i e  Nr OR.0050.36.2018 

Wójta Gminy  Szczutowo 

z dnia  31 grudnia 2018 r.  

 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych 

Gminy Szczutowo do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 

2019. 

 

Na podstawie § 2 pkt 2 Uchwały Nr XXXIV/174/2017 Rady Gminy Szczutowo z dnia 

30 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczutowo na lata        

2018 - 2027 Wójt Gminy Szczutowo zarządza, co następuje : 

 

§ 1 

Upoważnia się Kierowników wymienionych niżej jednostek organizacyjnych Gminy 

Szczutowo: 

 Urzędu Gminy w Szczutowie, 

 Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczutowie, 

 Szkoły Podstawowej w Szczutowie, 

 Szkoły Podstawowej w Gójsku, 

 Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczutowie 

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2019 r.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek budżetowych Gminy Szczutowo. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


